РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17.10.2019                                                                                                            № 84

х.Авилов
О внесении изменений

в постановление от 19.10.2018г. № 89.1
В  целях реализации Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» и проведения мероприятий для предоставления доступа к компонентам Государственной интегрированной информационной системе «Электронный бюджет», Администрация Авиловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Назначить ответственными за предоставление, организацию и выполнение мероприятий по размещению информации на ЕПБС согласно приложения № 1 к настоящему постановлению:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Серпионова  Ирина Ивановна
	Начальник сектора экономики и финансов

	2
	Шульга Ольга Геннадьевна
	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету

2. Наделить правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи на ЕПБС:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Кондратенко Ольга Алексеевна
	Глава Администрации Авиловского сельского поселения

	2
	Серпионова  Ирина Ивановна
	Начальник сектора экономики и финансов

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Авиловского сельского поселения                                            О.А.Кондратенко